
VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK 
ZUŠ A. VOBORSKÉHO 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2019/2020 
 

1 
 

Vážení rodiče, 
 
než se dostanete k výsledkům přijímacích zkoušek na dalších stranách, prosíme, věnujte pozornost následujícímu odstavci. 
 
SEZNAMOVACÍ (INFORMATIVNÍ) SCHŮZKA PRO RODIČE PŘIJATÝCH UCHAZEČŮ POUZE V HUDEBNÍM OBORU (PRO 
VŠECHNY NOVÉ ŽÁKY) SE BUDE KONAT 10. ČERVNA 2019 od 18:30 hodin v hlavní budově. Odhadovaný konec cca 19:30. 
 
Adresa: Botevova 3114, Praha 12 – Modřany. 
Místo: Koncertní sál, vchod A, 1. patro 
Doporučujeme vzít si s sebou psací potřeby a zápisník. Případně brýle na dálku (kvůli prezentaci). 
 
Prosíme, aby za každé přijaté dítě přišel pouze 1 dospělý ideálně bez dětí (máme omezenou kapacitu 200 míst). Děkujeme 
za pochopení. 
 
 
DOTAZY: hana.tomsova@gmail.com  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:hana.tomsova@gmail.com


VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK 
ZUŠ A. VOBORSKÉHO 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2019/2020 
 

2 
 

Pár bodů k přečtení, PROSÍME, ČTĚTE, JE TO DŮLEŽITÉ. 
 

 přijat: uchazeč dosáhl dostatečného počtu bodů k přijetí 

 čekatel: uchazeč nedosáhl dostatečného počtu bodů k přijetí, škola má však zájem o umožnění studia v případě 
uvolněného místa 

 nepřijat: uchazeč nevykonal úspěšně talentovou zkoušku na vybraný obor 
 

PŘIJATÍ ŽÁCI – pokyny  
 

Všechny podrobné informace se dozvíte na informativní schůzce 10. června 2019. 
Přijďte, je to důležité. 
Děkujeme. 
 

Poznámka pro rodiče ČEKAJÍCÍCH UCHAZEČŮ 
V momentě uveřejnění výsledků přijímacích zkoušek nemáme volné místo na vámi vybraný obor. 
Jakmile se uvolní místo, budeme vás kontaktovat emailem. 
Místa se většinou uvolňují během prázdnin a nejčastěji během září. 
Pokud neobdržíte zprávu do 15. září znamená to, že se místo neuvolnilo. 
Bude-li váš zájem trvat, doporučujeme napsat email s dotazem uvolněného místa na hana.tomsova@gmail.com  
 

Budovy 
Botevova – adresa Botevova 3114, Praha 12 – Modřany 
Filosofská – adresa Filosofská 882/1, Praha 4 – Braník (u Novodvorské) 
Školní – adresa Školní 24/4, Praha 4 – Braník 
 
 



VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK 
ZUŠ A. VOBORSKÉHO 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2019/2020 
 

3 
 

OBSAH TOHOTO DOKUMENTU 
 
Hudební obor 
     P 100 až 199 
     200 až 299 
     300 až 399 
     400 až 499 
     500 až 599 
     600 až 699 
     700 až 799 
     800 až 899 
     900 až 999 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
4 
9 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
x 
 

Výtvarný obor 
Kódy V100 až V199 
 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 18 

Taneční obor 
Kódy T100 až T199 
 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 19 

Literárně dramatický obor 
Kódy L 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 20 

 
 
 
 
 



VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK 
ZUŠ A. VOBORSKÉHO 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2019/2020 
 

4 
 

KÓD 
UCHAZEČE 

VÝSLEDEK 
ZKOUŠKY 

NÁSTROJ  
(BUDOVA) 

TEORETICKÝ PŘEDMĚT 
(BUDOVA) 

POZNÁMKA 

P100 přijat Klavír (Botevova) PHV (Botevova)  
P101 přijat - PPHV (Filosofská)   

P102 přijat Flétna (Botevova) PHV (Botevova)  

P103 přijat Klavír (Školní) PHV (Školní)  
P104 přijat - PPHV (Botevova)   

P105 přijat - PHV (Školní)  
P106 přijat  PHV (Botevova) 

Či PPHV (Botevova) 
Pro určení předmětu 
Kontaktujte ZUŠ 

P107 přijat - PPHV (Botevova)  Iniciály dítěte RM 

P107 přijat Flétna (Školní) PHV (Školní) Iniciály dítěte DC 
P108 přijat Klavír (Botevova) PHV (Botevova)  

P109 přijat - PPHV (Filosofská)   

P110 přijat Kytara (Školní) PHV (Školní)  
P111 přijat - PHV (Školní)  

P112 přijat - PPHV (Botevova)   
P113 přijat Klavír (Botevova) PHV (Botevova)  

P114 přijat - PPHV (Botevova)   
P115 přijat - PPHV (Botevova)   

P116 přijat Kytara (Školní) PHV (Školní)  

P117 přijat Flétna (Školní) PHV (Školní)  
P118 přijat Housle (Botevova) PHV (Botevova)  



VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK 
ZUŠ A. VOBORSKÉHO 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2019/2020 
 

5 
 

KÓD 
UCHAZEČE 

VÝSLEDEK 
ZKOUŠKY 

NÁSTROJ  
(BUDOVA) 

TEORETICKÝ PŘEDMĚT 
(BUDOVA) 

POZNÁMKA 

P119 přijat Klavír (Botevova) PHV (Botevova)  
P120 přijat - PPHV (Botevova)   

P121 přijat Klavír (Školní) PHV (Školní)  

P122 přijat - PPHV (Filosofská)   
P123 přijat Kytara (Botevova) PHV (Botevova)  

P124 přijat Flétna (Školní) PHV (Školní)  
P125 přijat Kytara (Botevova) PHV (Botevova)  

P126 přijat - PPHV (Botevova)   
P127 přijat Čekatel klavír PHV (Filosofská)  

P128 přijat - PPHV (Botevova)   

P129 přijat - PPHV (Botevova)   
P130 přijat - PPHV (Botevova)   

P131 přijat - PPHV (Botevova)   
P132 přijat Flétna (Botevova) PHV (Botevova)  

P133 přijat Flétna (Botevova) PHV (Botevova)  
P134 přijat - PPHV (Filosofská)   

P135 přijat Kytara (Filosofská) PHV (Filosofská)  

P136 přijat - PPHV (Filosofská)   
P137 přijat - PPHV (Filosofská)   

P138 přijat - PHV (Botevova)  
P139 přijat - PPHV (Botevova)   

P140 přijat - PHV (Botevova)  



VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK 
ZUŠ A. VOBORSKÉHO 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2019/2020 
 

6 
 

KÓD 
UCHAZEČE 

VÝSLEDEK 
ZKOUŠKY 

NÁSTROJ  
(BUDOVA) 

TEORETICKÝ PŘEDMĚT 
(BUDOVA) 

POZNÁMKA 

P141 přijat - PHV (Botevova)  
P142 přijat Klávesy (Botevova) PHV (Botevova)  

P144 přijat - PHV (Filosofská)  

P145 přijat - PPHV (Filosofská)   
P146 přijat Klavír (Školní) PHV (Botevova)  

P147 přijat - PPHV (Botevova)   
P148 přijat Flétna (Botevova) PHV (Botevova)  

P149 přijat Kytara (Školní) PHV (Školní)  
P150 přijat Klavír (Botevova) PHV (Botevova)  

P151 přijat Klavír (Botevova) PHV (Botevova) + sborový zpěv 

P152 přijat Flétna (Botevova) PHV (Botevova)  
P153 přijat - PHV (Botevova)  

P154 přijat Čekatel klavír PHV (Filosofská)  
P155 přijat - PPHV (Botevova)   

P156 přijat - PHV (Botevova)  
P157 přijat - PPHV (Botevova)   

P158 přijat Čekatel klavír PHV (Filosofská)  

P159 přijat Sbor (Botevova) PHV (Botevova)  
P160 přijat Klavír (Botevova) PHV (Botevova)  

P161 přijat Čekatel housle  PPHV (Botevova)  Nástroj v jednání 
P162 přijat Čekatel Flétna PHV (Botevova)  

P163 přijat Klavír (Botevova) PHV (Botevova)  



VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK 
ZUŠ A. VOBORSKÉHO 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2019/2020 
 

7 
 

KÓD 
UCHAZEČE 

VÝSLEDEK 
ZKOUŠKY 

NÁSTROJ  
(BUDOVA) 

TEORETICKÝ PŘEDMĚT 
(BUDOVA) 

POZNÁMKA 

P164 přijat - PPHV (Filosofská)   
P165 přijat Čekatel klavír PHV (Botevova)  

P166 přijat Klavír (Školní) PHV (Školní)  

P167 přijat Kytara (Botevova) PHV (Botevova)  
P168 přijat - PPHV (Botevova)   

P169 přijat - PPHV (Filosofská)   
P170 přijat - PPHV (Filosofská)   

P171 storno - PPHV (Botevova)   
P172 přijat - PPHV (Botevova)   

P174 přijat - PHV (Školní)  

P175 přijat Kytara (Botevova) PHV (Botevova)  
P176 přijat - PPHV (Botevova)   

P177 přijat - PHV (Filosofská)  
P178 přijat Flétna (Školní) PHV (Školní)  

P179 přijat Kytara (Botevova) PHV (Botevova)  
P180 přijat - PPHV (Filosofská)   

P181 přijat - PPHV (Filosofská)   

P182 přijat - PPHV (Botevova)   
P183 přijat - PPHV (Botevova)   

P184 přijat - PPHV (Botevova)   
P185 přijat - PPHV (Botevova)   

P186 čekatel Čekatel Flétna (Školní) Čekatel PHV (Školní)  



VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK 
ZUŠ A. VOBORSKÉHO 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2019/2020 
 

8 
 

KÓD 
UCHAZEČE 

VÝSLEDEK 
ZKOUŠKY 

NÁSTROJ  
(BUDOVA) 

TEORETICKÝ PŘEDMĚT 
(BUDOVA) 

POZNÁMKA 

P187 přijat - PPHV (Botevova)   
P188 přijat Akordeon Botevova PHV (Botevova)  

P189 Přijat - PPHV (Botevova)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK 
ZUŠ A. VOBORSKÉHO 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2019/2020 
 

9 
 

KÓD 
UCHAZEČE 

VÝSLEDEK 
ZKOUŠKY 

NÁSTROJ  
(BUDOVA) 

TEORETICKÝ PŘEDMĚT 
(BUDOVA) 

POZNÁMKA 

200 Čekatel Klavír Filosofská -  
201 Nepřijat - -  

202 Přijat Klavír Botevova HN přezkoušení Zjistit ročník 
ZUŠ Vás bude kontaktovat  

203 Nepřijat - -  
204 Čekatel Klavír Botevova -  

205 Nepřijat - -  

206 Nepřijat - -  
207 Nepřijat - -  

208 Nepřijat - -  
209 Čekatel Klavír Botevova -  

210 Čekatel Klavír Školní -  

211 Nepřijat - -  
212 Čekatel Klavír Botevova -  

213 Přijat Klavír Botevova HN 1. ročník 1/1 
214 Nepřijat - -  

215 Nepřijat - -  
216 Nepřijat - -  

217 Nepřijat - -  

218 Přijat Klavír Botevova Pokračuje 3. ročník Klavír 1/1 
219 Čekatel Klavír Botevova -  

220 Nepřijat - -  



VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK 
ZUŠ A. VOBORSKÉHO 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2019/2020 
 

10 
 

KÓD 
UCHAZEČE 

VÝSLEDEK 
ZKOUŠKY 

NÁSTROJ  
(BUDOVA) 

TEORETICKÝ PŘEDMĚT 
(BUDOVA) 

POZNÁMKA 

221 Přijat Klavír Botevova Pokračuje HN 2. ročník 2/1 klavír 
222 Čekatel Klavír Školní -  

223 Nepřijat Klavír Školní -  

224 Nepřijat Klavír Školní -  
225 Přijat Klavír Školní HN 1. ročník 1/1 

226 Přijat  Klavír Školní HN 1. ročník 1/1 
227 Čekatel Klavír Školní -  

228 Čekatel Klavír Školní -  
229 Čekatel Klavír Školní -  

230 Čekatel Klavír Školní -  

231 Čekatel Klavír Školní -  
232 Přijat Klavír Školní HN 1. ročník 1/1 

233 Čekatel Klavír Školní -  
234 Nepřijat - -  

235 Čekatel Klavír Botevova -  
236 Čekatel Klavír Školní -  

237 Storno - -  

238 Čekatel Klavír Školní -  
239 Čekatel Klavír Botevova -  

240 Nepřijat - -  
241 Přijat Violoncello Školní HN 1. ročník Klavír ne 

Violoncello 1/1 



VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK 
ZUŠ A. VOBORSKÉHO 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2019/2020 
 

11 
 

KÓD 
UCHAZEČE 

VÝSLEDEK 
ZKOUŠKY 

NÁSTROJ  
(BUDOVA) 

TEORETICKÝ PŘEDMĚT 
(BUDOVA) 

POZNÁMKA 

242 Nepřijat - -  
243 Přijat Violoncello Školní HN 1. ročník Klavír ne 

Violoncello 1/1 
244 Nepřijat - -  

245 Čekatel Klavír Školní -  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK 
ZUŠ A. VOBORSKÉHO 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2019/2020 
 

12 
 

KÓD 
UCHAZEČE 

VÝSLEDEK 
ZKOUŠKY 

NÁSTROJ  
(BUDOVA) 

TEORETICKÝ PŘEDMĚT (BUDOVA) POZNÁMKA 

300 Čekatel Klávesy Botevova HN 1. ročník 1/1 
301 Čekatel Klávesy Botevova 

nebo Školní 
Pokračuje HN 2. ročník 1/1 klávesy 

302 Čekatel Klávesy Botevova HN 1. ročník 1/1 

303 Čekatel Klávesy Školní HN 1. ročník 1/1 
304 Čekatel Klávesy Botevova HN 1. ročník 1/1 

305 Čekatel Akordeon Botevova 
nebo Školní 

Žádný 
až od 1. ročníku 2. stupně bude k tomu druhý 
předmět 

0. ročník 2. stupně 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK 
ZUŠ A. VOBORSKÉHO 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2019/2020 
 

13 
 

KÓD 
UCHAZEČE 

VÝSLEDEK 
ZKOUŠKY 

NÁSTROJ  
(BUDOVA) 

TEORETICKÝ PŘEDMĚT 
(BUDOVA) 

POZNÁMKA 

400 Přijat Kytara Botevova HN 1. ročník 1/1 
401 Přijat Kytara Botevova HN 1. ročník 1/1 

402 Čekatel Kytara Školní HN 1. ročník 1/1 

403 Přijat Kytara Botevova HN 1. ročník 1/1 
404 Přijat Kytara Botevova HN 1. ročník 1/1 

405 Přijat Kytara Botevova HN 1. ročník 1/1 
406 Přijat Kytara Botevova HN 1. ročník 1/1 

407 Přijat Kytara Botevova HN 1. ročník 1/1 
408 Čekatel Kytara Botevova nebo 

Filosofská 
HN 1. ročník 1/1 

409 Přijat Kytara Botevova Žádný 
až od 1. ročníku 2. stupně bude k tomu 
druhý předmět 

0. ročník 2. stupně 

410 Čekatel Kytara Školní HN 1. ročník 1/1 

411 Přijat Kytara Botevova HN 1. ročník 1/1 

412 Čekatel Kytara Botevova HN 1. ročník 1/1 
413 Přijat Kytara Botevova HN 1. ročník 1/1 

414 Čekatel Kytara Botevova nebo 
Filosofská 

HN 1. ročník 1/1 

415 Přijat Kytara Botevova HN 1. ročník 1/1 
416 Čekatel Kytara Filosofská HN 1. ročník 1/1 

417 Přijat  Kytara Botevova HN 1. ročník 1/1 
 



VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK 
ZUŠ A. VOBORSKÉHO 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2019/2020 
 

14 
 

KÓD 
UCHAZEČE 

VÝSLEDEK 
ZKOUŠKY 

NÁSTROJ  
(BUDOVA) 

TEORETICKÝ PŘEDMĚT 
(BUDOVA) 

POZNÁMKA 

500 Čekatel Housle Botevova - 0/2 
501 Přijat Housle Botevova HN 1. ročník 1/1 

503 Přijat Housle Botevova Pokračuje HN 1. ročník 1/1 

504 Přijat Housle Botevova Pokračuje HN 1. ročník 1/1 
505 Přijat do PHV + 

nástroj 
Housle Botevova PHV Botevova 2/0 

506 Přijat Housle Školní HN 1. ročník 1/1 

507 Přijat Violoncello Botevova HN 1. ročník 1/1 
508 Přijat Housle Botevova Přezkoušení z HN Potvrzení o předešlém studiu 

ZUŠ Vás bude kontaktovat 
515 Přijat do PHV + 

nástroj 
Housle Školní PHV (kdekoliv) 2/0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK 
ZUŠ A. VOBORSKÉHO 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2019/2020 
 

15 
 

KÓD 
UCHAZEČE 

VÝSLEDEK 
ZKOUŠKY 

NÁSTROJ  
(BUDOVA) 

TEORETICKÝ PŘEDMĚT 
(BUDOVA) 

POZNÁMKA 

600 Přijat Hoboj 
Botevova 

Přezkoušení z HN 1/1 hoboj 
ZUŠ Vás bude kontaktovat 

601 Čekatel Zobcovka Botevova HN 1. ročník 1/1 
602 Čekatel Zobcovka Školní HN 1. ročník 1/1 

603 Čekatel Zobcovka Botevova HN 1. ročník 1/1 
604 Přijat Zobcovka Filosofská HN 1. ročník 1/1 

605 Čekatel Zobcovka Filosofská nebo Školní HN 1. ročník 1/1 

606 Přijat Zobcovka Botevova HN 1. ročník 1/1 
607 Čekatel Soprán sax 

Školní 
HN 1. ročník 1/1 

608 Čekatel Zobcovka Botevova HN 1. ročník 1/1 

609 Čekatel Zobcovka Botevova  HN 1. ročník 1/1 
610 Přijat Zobcovka Botevova HN 1. ročník 1/1 

611 Přijat Trubka Školní HN 1. ročník 1/1 

612 Čekatel Zobcovka Filosofská HN 1. ročník 1/1 
613 Přijat Saxofon Botevova HN 1. ročník 1/1 

614 Přijat Zobcovka Botevova HN 1. ročník 1/1 
615 Čekatel Zobcovka Botevova nebo 

Filosofská 
HN 1. ročník 1/1 

616 Čekatel  Zobcovka Školní HN 1. ročník 1/1 

617 Přijat Zobcovka Botevova HN 1. ročník 1/1 
618 Přijat Čekatel nástroj Flétna PHV Botevova  

 



VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK 
ZUŠ A. VOBORSKÉHO 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2019/2020 
 

16 
 

 

KÓD 
UCHAZEČE 

VÝSLEDEK 
ZKOUŠKY 

NÁSTROJ  
(BUDOVA) 

TEORETICKÝ PŘEDMĚT 
(BUDOVA) 

POZNÁMKA 

700 Přijat  Bicí Školní Pokračuje HN 1/1 bicí 
701 Přijat  Bicí Školní HN 1. ročník 1/1 

702 Přijat  Bicí Školní HN 1. ročník 1/1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK 
ZUŠ A. VOBORSKÉHO 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2019/2020 
 

17 
 

KÓD 
UCHAZEČE 

VÝSLEDEK 
ZKOUŠKY 

NÁSTROJ  
(BUDOVA) 

TEORETICKÝ PŘEDMĚT 
(BUDOVA) 

POZNÁMKA 

800 Přijat Zpěv sólo Botevova HN 1. ročník 1/1 
801 Přijat Sbor Botevova HN 1. ročník 1/1 sbor 

802 Přijat  Zpěv sólo Botevova HN 1. ročník 1/1 

803 Přijat Sbor Botevova HN 1. ročník 2/1 sbor 
804 Přijat Sbor Botevova Pokračuje HN 6/1 sbor 

805 Přijat Zpěv sólo Botevova HN 1. ročník 1/1 
806 Přijat Zpěv sólo Botevova Pokračuje HN 1. ročník 1/1 

807 Přijat Sbor Botevova Pokračuje HN 1/1 sbor 
808 Přijat Sbor Botevova Pokračuje HN 5/1 sbor 

809 Čekatel Zpěv sólo Školní Pokračuje HN 1/1 zpěv 

810 Čekatel Zpěv sólo Botevova HN 1. ročník 1/1 
811 Čekatel Zpěv sólo Botevova Pokračuje HN 1/1 zpěv 

812 Čekatel Zpěv sólo Botevova HN 1. ročník 1/1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK 
ZUŠ A. VOBORSKÉHO 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2019/2020 
 

18 
 

Informace pro rodiče VÝTVARNÉHO OBORU 
 
PŘIJATÍ JSOU VŠICHNI S POČTY BODŮ 25 AŽ DO 10. 
Dotazy na emailu kdohnalova@volny.cz  
 

Žáci od 6 do 7 let 
 

Žáci od 8 let Žáci od 11 let 

V 101 – nepřijatý 

V 120 – 25 bodů 

V 107 – 24 bodů 

V 123 – 23 bodů 

V 125 – 22 bodů 

V 121 – 21 bodů 

V 119 – 18 bodů 

V 109 – 15 bodů 

V 126 – 13 bodů 

V 196 – 12 bodů 

V 128 – čekatel 

V 122 – čekatel  

V 110 – 25 bodů 
V 112 – 24 bodů 
V 116 – 23 bodů 
V 195 – 22 bodů 
V 147 – 21 bodů 
V 124 – 20 bodů 
V 193 – 19 bodů 
V 150 – 18 bodů 
V 115 – 17 bodů 
V 114 – 16 bodů 
V 100 – 15 bodů 
V 197 – 14 bodů 
V 149 – 13 bodů 
V 113 – 12 bodů 
V 148 – 11 bodů 
V 141 – 10 bodů 

V 106 – 25 bodů 
V 194 – 20 bodů 
V 199 – 18 bodů 
V 111 – 17 bodů 
V 118 – 16 bodů 
V 127 – 15 bodů 
V 142 – 14 bodů 
V 117 – 13 bodů 
V 198 – 12 bodů  

 
 

mailto:kdohnalova@volny.cz


VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK 
ZUŠ A. VOBORSKÉHO 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2019/2020 
 

19 
 

Informace pro rodiče TANEČNÍHO OBORU 
 

Informace budou dodány později. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK 
ZUŠ A. VOBORSKÉHO 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2019/2020 
 

20 
 

Informace pro rodiče LITERÁRNĚ DRAMATICKÉHO OBORU 
 

KÓD 
UCHAZEČE 

VÝSLEDEK ZKOUŠKY POZNÁMKA 

5 Nepřijat z důvodu nízkého věku*  

1 Přijat 3/1 
2 Přijat 3/1 

3 Nepřijat z důvodu nízkého věku*  

4 Přijat 4/1 
6 Přijat 3/1 

7 Přijat 2/1 
8 Přijat 3/1 

9 Přijat 3/1 
10 Přijat 3/1 

11 Nepřijat z důvodu nízkého věku*  

12 Přijat 3/1 
 
* pro malý zájem neotvíráme třídu pro děti mladší 7mi let 


